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Përgjigja për Pyetjen 1. 

Nxënësi është aktualisht në një program për Ndërhyrje të Herëshme dhe prindërit kanë ndërmend 

t’a regjistrojnë në Drejtorinë Arsimore të Filadelfias.  Ky vlerësim do të përcaktojë nëse fëmija 

është për këtë program dhe cili nga shërbimet (nëse duhet) është i përshtatëshmi. 

 

Përgjigja për Pyetjen 2. 

Rishikim i Formularit Demografik, Proçesit të Vlerësimit të Ndërhyrjes së Herëshme: Raporti i 

Vlerësimit dhe/ose Plani i Shërbimit Familjar të Individualizuar (IFSP) / Plani i Edukimit i 

Individualizuar (IEP) të paraqitura nga Elwyn.  

Përgjigja për Pyetjen 3. 

Aktualisht nuk ka. 

 

Përgjigja për Pyetjen 4. 

Aktualisht nuk ka. 

 

 

Përgjigja për Pyetjen 2 (VETËM CFA). 

Rishikim i informacionit të ofruar nga Qëndra për Autizmin (Formulari Demografik,  Rishikim i 

progres raportit aktual dhe synimeve.)  

 

 

 


